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                18702869764 APOYOS EXTRAORDINARIOS1112-02-017 $200,000.00 $100,000.00 $100,000.00$0.00 $300,000.00

                18702869748 OBRAS 2017 ( POTABILIZADORA)1112-02-018 $451,938.00 $633.00 $633.00$0.00 $452,571.00

                18702869918 FISE 20171112-02-019 $630,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $630,000.00

 
     DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES1120 $18,246,819.74 $2,264,367.11 $2,264,367.11$0.00 $20,511,186.85

           CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO1122 $17,590,715.84 $0.00 $0.00$0.00 $17,590,715.84

                Participaciones1122-81 $10,027,993.84 $0.00 $0.00$0.00 $10,027,993.84

                Aportaciones 1122-82 $5,980,151.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,980,151.00

                Convenios1122-83 $1,082,571.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,082,571.00

                Transferencias al Resto del Sector Público1122-92 $500,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $500,000.00

           INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO1124 $656,103.90 $0.00 $0.00$0.00 $656,103.90

                Impuestos sobre el patrimonio1124-12 $258,269.00 $0.00 $0.00$0.00 $258,269.00

                Impuestos sobre la producción, el consumo y las transacciones1124-13 $6,935.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,935.00

                Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de bienes de dominio público1124-41 $300.00 $0.00 $0.00$0.00 $300.00

                Derechos por prestación de servicios1124-43 $259,255.90 $0.00 $0.00$0.00 $259,255.90

                Otros Derechos1124-44 $24,294.00 $0.00 $0.00$0.00 $24,294.00

                Multas1124-61-02 $7,050.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,050.00

                Otros Aprovechamientos1124-61-09 $100,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00

           PRÉSTAMOS OTORGADOS A CORTO PLAZO1126 $0.00 $2,264,367.11 $2,264,367.11$0.00 $2,264,367.11

                Transferencias de Recursos1126-03 $0.00 $295,500.00 $295,500.00$0.00 $295,500.00

                TESORERIA 20161126-03-001 $0.00 $295,500.00 $295,500.00$0.00 $295,500.00

                GASTOS POR COMPROBAR1126-04 $0.00 $1,968,867.11 $1,968,867.11$0.00 $1,968,867.11

                TESORERIA1126-04-001 $0.00 $1,496,714.61 $1,496,714.61$0.00 $1,496,714.61

                MUNICIPIO EL SALVADOR1126-04-002 $0.00 $452,152.50 $452,152.50$0.00 $452,152.50

                FCO. JAVIER SILVA MALDONADO1126-04-003 $0.00 $20,000.00 $20,000.00$0.00 $20,000.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE1200 $0.00 $26,718,753.40 $26,718,753.40$0.00 $26,718,753.40

 
     BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO1230 $0.00 $25,216,873.93 $25,216,873.93$0.00 $25,216,873.93

           TERRENOS1231 $0.00 $5,377,240.00 $5,377,240.00$0.00 $5,377,240.00

                terrenos1231-5811 $0.00 $5,377,240.00 $5,377,240.00$0.00 $5,377,240.00

           EDIFICIOS NO HABITACIONALES1233 $0.00 $10,199,040.00 $10,199,040.00$0.00 $10,199,040.00

                edificios no residenciales1233-5831 $0.00 $10,199,040.00 $10,199,040.00$0.00 $10,199,040.00
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           CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO1235 $0.00 $8,753,593.93 $8,753,593.93$0.00 $8,753,593.93

                Edificación Habitacional en Proceso1235-1 $0.00 $136,336.83 $136,336.83$0.00 $136,336.83

                Edificación habitacional en Proceso1235-1-6111 $0.00 $136,336.83 $136,336.83$0.00 $136,336.83

                Edificación no Habitacional en Proceso1235-2 $0.00 $4,774,222.00 $4,774,222.00$0.00 $4,774,222.00

                EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL1235-2-6121 $0.00 $4,774,222.00 $4,774,222.00$0.00 $4,774,222.00

                Construcción de Obras para el Abastecimiento de Agua, Petróleo, Gas, Electricidad y Telecomunicaciones en Proceso1235-3 $0.00 $1,530,700.00 $1,530,700.00$0.00 $1,530,700.00

                Construcción de Obras para el Abastecimiento de Agua, Petróleo, Gas, Electricidad y Telecomunicaciones en Proceso1235-3-6131 $0.00 $1,530,700.00 $1,530,700.00$0.00 $1,530,700.00

                División de Terrenos y Construcción de Obras de Urbanización en Proceso1235-4 $0.00 $2,079,122.95 $2,079,122.95$0.00 $2,079,122.95

                División de Terrenos y Construcción de Obras de Urbanización en Proceso1235-4-6141 $0.00 $2,079,122.95 $2,079,122.95$0.00 $2,079,122.95

                Trabajos de Acabados en Edificaciones y Otros Trabajos Especializados en Proceso1235-9 $0.00 $233,212.15 $233,212.15$0.00 $233,212.15

                Trabajos de Acabados en Edificaciones y Otros Trabajos Especializados en Proceso1235-9-6191 $0.00 $233,212.15 $233,212.15$0.00 $233,212.15

           CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES PROPIOS1236 $0.00 $887,000.00 $887,000.00$0.00 $887,000.00

                Construcción de Obras para el Abastecimiento de Agua, Petróleo, Gas, Electricidad y Telecomunicaciones en Proceso1236-3 $0.00 $485,000.00 $485,000.00$0.00 $485,000.00

                CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T1236-3-6231 $0.00 $485,000.00 $485,000.00$0.00 $485,000.00

                División de Terrenos y Construcción de Obras de Urbanización en Proceso1236-4 $0.00 $402,000.00 $402,000.00$0.00 $402,000.00

                División de Terrenos y Construcción de Obras de Urbanización en Proceso1236-4-6241 $0.00 $402,000.00 $402,000.00$0.00 $402,000.00

 
     BIENES MUEBLES1240 $0.00 $1,501,879.47 $1,501,879.47$0.00 $1,501,879.47

           MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN1241 $0.00 $481,093.12 $481,093.12$0.00 $481,093.12

                Muebles de Oficina y Estantería1241-1 $0.00 $162,132.89 $162,132.89$0.00 $162,132.89

                MOBILIARIO1241-1-5111 $0.00 $162,132.89 $162,132.89$0.00 $162,132.89

                Equipo de Cómputo y de Tecnologías de la Información1241-3 $0.00 $313,561.23 $313,561.23$0.00 $313,561.23

                BIENES INFORMÁTICOS1241-3-5151 $0.00 $313,561.23 $313,561.23$0.00 $313,561.23

                Otros Mobiliarios y Equipos de Administración1241-9 $0.00 $5,399.00 $5,399.00$0.00 $5,399.00

                OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN1241-9-5191 $0.00 $5,399.00 $5,399.00$0.00 $5,399.00

           MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO1242 $0.00 $11,464.00 $11,464.00$0.00 $11,464.00

                Equipos y Aparatos Audiovisuales1242-1 $0.00 $4,839.00 $4,839.00$0.00 $4,839.00

                EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO1242-1-5211 $0.00 $4,839.00 $4,839.00$0.00 $4,839.00

                Cámaras Fotográficas y de Video1242-3 $0.00 $6,625.00 $6,625.00$0.00 $6,625.00

                CÁMARAS FOTOGRÁFICAS Y DE VIDEO1242-3-5231 $0.00 $6,625.00 $6,625.00$0.00 $6,625.00

           VEH?CULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE1244 $0.00 $871,500.00 $871,500.00$0.00 $871,500.00
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